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DUYURU 392 

 
Konu: Serbest bölgelerde döviz veya TL ile ödeme serbestisi, çifte vergilendirmeyi önleme 

anlaşmaları kapsamında serbest meslek kazançları ve kdv tevkifat oranında değişiklik hakkında. 

 

1. Serbest Bölgelerdeki Faaliyetlerle İlgili Ödemelerin Döviz veya  TL ile Yapılabilmesi 

 

20.09.2017 Tarih ve 30186 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 2017/10718 sayılı Bakanlar Kurulu 

Kararına ekli Serbest Bölgelerde Türk Lirası ile Yapılacak Ödemelere İlişkin Karar’da aşağıdaki 

düzenlemeler yer almaktadır.  

 

- Serbest bölgelerdeki faaliyetler ile ilgili her türlü ödeme döviz veya Türk Lirası ile yapılabilir. 

- Bu Kararın uygulanmasına ilişkin usul ve esaslar Ekonomi Bakanlığınca belirlenir. 

-  13/3/2017 tarihli ve 2017/10051 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan Serbest 

Bölgelerde Türk Lirası ile Yapılabilecek Ödemeler Hakkında Karar yürürlükten kaldırılmıştır 

(Bakınız DUYURU 385). 

-  Bu Karar, yayımını takip eden ayın ilk günü yürürlüğe girer. 

 

2. ÇVÖ Anlaşmaları Hükümlerine Göre Anlaşmaya Taraf Diğer Ülke Mukimlerinin 

Serbest Meslek Kazancının Türkiye’de Vergilendirilmesi 
 

26.09.2017 Tarih ve 30192 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Çifte Vergilendirmeyi Önleme 

Anlaşmaları Genel Tebliği (Seri No:4) ile ülkemizin akdetmiş olduğu çifte vergilendirmeyi önleme 

anlaşmaları (ÇVÖ Anlaşması) kapsamında, anlaşmaya taraf diğer ülkenin mukimi gerçek veya tüzel 

kişilerin Türkiye’de icra ettikleri serbest meslek faaliyetleri veya benzer nitelikteki diğer faaliyetler 

nedeniyle elde ettikleri gelirlerin vergilendirilmesine ilişkin açıklamalar yapılmıştır. Ayrıntılı 

açıklamaların yer aldığı Tebliğ için tıklayınız. 

 

3. Yapım İşleri ile Bu İşlerle Birlikte İfa Edilen Mühendislik-Mimarlık ve Etüt-Proje 

Hizmetlerine İlişkin KDV Tevkifat Oranında Değişiklik 

 

27.09.2017 Tarih ve 30193 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan KDV Genel Uygulama Genel 

Tebliği ile Katma Değer Vergisi Genel Uygulama Tebliğinin (I/C-2.1.3.2.1.1.) bölümünün birinci 

paragrafında yer alan “(2/10)” ibaresi “(3/10)” olarak değiştirilmiştir. Tebliğ yayım tarihini izleyen 

aybaşından itibaren yürürlüğe girecektir. 

Buna göre Tebliğin (I/C-2.1.3.1/b) ayırımında sayılanlara (belirlenmiş alıcılara)  karşı  ifa edilen 

yapım işleri ile bu işlerle birlikte ifa edilen mühendislik-mimarlık ve etüt-proje hizmetlerinde, alıcılar 

tarafından Ekim ayı başından itibaren  (3/10) oranında KDV tevkifatı uygulanacaktır. 

 

Durum bilgilerinize sunulur.  

                                                                  

          Saygı ile, 

                                                                                                ERİŞ YMM LTD ŞTİ 
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